
TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL14 

Název projektu: Nová vodovodní přípojka 

Registrační číslo : 

Čislo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 

Ceno dito dle SoD-bez DPH. Kč : 

101230 

078/0VZ/P J/2018 

92 795 561.19 

Zhotovitel stavby : VW WACHAL o.s., Tylovo 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 511 / 8, 771 47, Olomouc, IČ: 6 t 989592 

Datum: 

Změno d le: §222. odst. 4 §222. odst. 6 §222, odst. 9 

§222. odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. IO 

Předmět změny: Nová vodovodní přípojko 

Popis změny: Nová vodovodní přípojka 
1 -Jli:.ii:uivPD : 

stávající přípojko bez stovebnich úprav 

2 Popi., \'.:Uik/Jlw wub/Cm11: 

no základě zjištění nevyhovujícího stávajícího potrubí je nutně výměno 

J Nirvrh na iC!'J~ni pmb/~11111: 

výměno potrubi 

..J - Od1h·(}(/11bli uiffrlm (\i:t!lll~ ''J'.n-r!thmi, prnC 11<řl'rh nebyl ji: \• / 1/J): 

str.1 /2 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky. finančně o časově nejefektivnější řešení. které je pro investora zabezpečí zachování 
provozu všech budov v areálu o přerušeni jejích provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - víz příloho v souladu s čl. IX. 
bodem 4SOD. 

Přílohy: 

Zt4 .I Položkový rozpočet no Novou vodovodní přípojku 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : ZL14 str.2/2 

Dopad změny no provádění dílo 

I. termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dílo : plolí původní dle SoD 

2. změno +/-: odpočet z ceny dílo: 0,00 

přípočel k ceně dílo: 540 139,90 

bez dopadu no cenu dílo: X 

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 540 139 ,90 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : 

5. Celková změno 3 

ilel : Zozholov e 

I 

víz rekopíluloce v přehledu změn ce lé stavby 

viz rekapitulace v přehledu změn celé slovby 

u ce f nk 

osobo oprávněná jednal ve věcech 
technických 

Pod ls p 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumenfoce pro stovebni povolení stavby (DSP) o taktéž pro proveden! o zadání stavby (OPS I DZS) 

Za Technický doz0< stavby (TOS): 

Za ob!ednotele: 

Ostatní ujednání: 

funkce 

osobo opráv.něná jednal ve věcech , 

technických 

funkce 

osoby oprávněné jednal ve věcech 
technických 

funkce 

osoby oprávněné jednal ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodal ku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 

I 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc 9'WACHAL Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 14 Změna 14 -

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: - Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 
Datum: Datum: Celkem {bez DPH) 540 139,90 Kč 

DPH 113 429,38 Kč 

DPH 21% 113 429,38 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis Cena celkem (včetně DPH) 653 569,28 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_14: Změna 14 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_14: Změna 14 

ZL_14: Nová vodovodní přípojka 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

997: Přesun sutě 

PSV: Práce a dodávky PSV 

009: Ostatní konstrukce a práce 

D.1.4.1: ZTI 

Dl: Dl.4.1- Zdravotně technická instalace 

008: Vedení dálková a přípojná 

D2: Vodovody a kanalizace 

HSV: Zemní práce 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 540 140 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

540139,90 

540139,90 

48 472,23 

4S 722,23 

4S 722,23 

2 7S0,00 

2 7SO,OO 

491667,67 

491667,67 

77 397,00 

lS 947,32 

398 323,36 

540139,90 

113 429,38 
113 429,38 

653 569,28 

DPH Cena s DPH 

113 429,38 653 569,28 

113 429,38 653 569,28 

10179,17 S8 6Sl,39 

9 601,67 SS 323,89 

9 601,67 SS 323,89 

S77,SO 3 327,SO 

S77,SO 3 327,SO 

103 2S0,21 S94 917,89 

103 2S0,21 S94 917,89 

16 2S3,37 93 6S0,37 

3 348,94 19 296,2S 

83 647,91 481971,27 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL 14: Změna 14 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

312. 1997013213 

313. 997013501 

I 314. 997013509 

317. 997002611 

320. 1997013802 

752. 971052261 

[ 753. 1899-711 

742. 893811251 

743. 1899 

744. 871211211 

746. 1811211112 

747. l286ROl 

ZL_14: Změna 14 

ZL_14: Nová vodovodní přípojka 

0.1.1: Architektonicko stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

997: Přesun sutě 

Popis 

lvnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 

lkm 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Pří Jatek k ceně za každ • další i za oča • 1 km řes 1 km 

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění 

I Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového 

PSV: Práce a dodávky PSV 

009: Ostatní konstrukce a práce 

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pi do 0,0225 m2 ti do 600 mm 

!zapravení prostupu přes hydroizolaci, manžeta+obizolování 

0.1.4.1: ZTI 

Dl: 01.4.l - Zdravotně technická instalace 

008: Vedení dálková a přípojná 

Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení průměru do 1,0 

m hl do 1,2 m 

I vodovodní šachta plast vč.poklopu 

Montáž potrubí z PElOO SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 

mm 

I Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 

I Potrubí vodovodní PE DN 63X5,8 

MJ Výměra 

t 55,87 

t 55,87 

t 558,7 

t 55,87 

t 55,87 

kus 1,0 

kus 1,0 

kus 1,0 

kus 1,0 

m 50,0 

kus 2,0 

m 51,0 

Jedn. cena 

61,23 

5,93 

59,25 

474,03 1 

1250,00 

1500.00 I 

2 790,00 

14 900,00 I 
83,20 

204,oo I 
244,00 I 

Cena 

540139,90 

540139,90 

48 472,23 

45 722,23 

45 722,23 

9 195,94 1 

3 420,89 

3 310,54 

3 310,54 

26 484,31 I 

2 750,00 

2 750,00 

1250,00 

1500.00 I 

491667,67 

491 667,67 

77 397,00 

2 790,00 

14 900,00 I 
4160,00 

408,oo I 
12 444,oo I 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

I 748. 189901 loodávka a montáž tvarovek ISO HAWLE (narážení spojka, šoupě) kus 4,0 3 690,00 I 14 760,00 1 

I 749. 89902 80,0 320,00 25 600,00 Zřízení a následná demontáž provizorního připojení budovy na rozvod vody, PElOO ON 32, m 

kotevní mater 

750. 189903 I Dodávka a montáž signálního vodiče m 55,0 32,00 I 1160,00 I 
751. 189904 I Dodávka a položení výstražné fólie m 50,0 11,50 I 575,oo I 

02: Vodovody a kanalizace 15 947,32 

I 5. 1892241111 !Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 50,0 19,75 I 987,57 I 
I 7. 1998276101 I Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 86,76 131,68 I 11424,23 I 
r- 1. 1451572111 I Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého O až 4 mm m3 3,0 1178,50 I 3 535,51 I 

HSV: Zemní práce 398 323,36 

: 3. I 151101101 ! zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 124,0 124,04 I 15 380,84 I 

I 4. I 151101111 I odstranění pří ložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 124,0 22,38 I 2 775,74 I 
[ 5. I 174101101 I zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 8,0 105,87 I 846,94 I 
[ 6. 1111201201 I Uložení sypaniny na skládky m3 45,2 19,62 I 886,81 I 

7. 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř . 1až4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 42,2 348,94 14 725,36 

8. I 162701105 I vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 45,2 297,59 I 13 451,00 I 
9. 1111201211 I Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 81,36 184,35 I 14 998,46 I 

10. [INF. CENA !Kamenivo pro obsyp a zásyp potrubí (zrno max 8 mm) m3 42,2 416,10 I 17 559,30 : 

I 
741. 130901123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně m3 19,44 13 400,00 260 496,00 

I 
6. 131203102 Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním m3 16,4 944,12 15 483,55 

dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudriných 

7. 131203109 Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním m3 16,4 59,25 971,77 

dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3 

8. 132212102 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým m3 36,8 983,62 36197,28 1 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudriných 

výpočet dle v.č.D.1.1.02 

í 9. 132212109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým m3 36,8 85,59 3 149,70 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek 

I k cenám za lepivost horniny tř. 3 



Poř. Kód 

r~ 3. 1131s2112 

Popis 

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdá lenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného 

MJ 

m3 

Výměra Jedn.cena Cena 

3,84 364,74 1400,61 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL15 slr.l/2 

Název projektu: Doplnění svařenců na sloupy 

Registrační číslo: 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 101230 

Číslo smlouvy o dílo objednolele: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561, I 9 

Zholovilel slovby: VW WACHAL o.s„ Tylovo 220/17. 767 01 Kroměříž. té: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Potockého v Olomouci. Křížkovského 511/8. 77147, Olomouc. té: 61989592 

Datum: 

Změno dle: §222. odsl. 4 §222. odsl. 6 §222, odsl. 9 

§222. odsl. S §222. odsl. 7 §222.odsl. IO 

Předmět změny: Doplnění svařenců na sloupy 

Popis změny: Doplnění svařenců na sloupy 

l-lli!i1!11i\'/'f): 

pros lupy ocelových konstrukcí z I prolilů 

2 /'opi.<; v:nikli!lm pmbl..:11m: 

z důvodu nesystémového řešení izolace prostupu střešním pláštěm je nutné aby ocelová konstrukce v místě prostupu bylos z uzavřeného 

prolitu 

J - Niwr/J m1 h„•.frni µrob/Jmu: 

navaření uzavřeného profilu na I prolít ocelové konstrukce v místě prostupu střešním pláštěm 

./ O.lm"tH./11.:tri mi,·rlm (l'l'.tt11,J ''J'.n-Jtl.:ui. prué niH'rh 11.:hyl ji~ \'I'/)): 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně a časově nejefektivnější řešení. které je pro investora zabezpečí zachování 

provozu všech budov v areálu o přerušení jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele· víz příloho v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. 

Přílohy: 

Zl S. I Položkový rozpočet no Doplnění svařenců na sloupy 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL15 str.2/2 

Dopad změny na provádění díla 

1. termín plněni díla : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení díla : platí původní dle SoD 

2. změna +/-: odpočet z ceny díla: 0.00 

přípoče l k ceně díla: 327 998,33 

bez dopadu na cenu díla: X 

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 327 998,33 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : 

5. Celková změno 3 

Za zhotovitele: 

viz rekopiluloce v přeh ledu změn celé stavby 

viz rekapitulace v přeh ledu změn celé stavby 

funkce 

• osobo oprávněná jednal ve věcech 
technických 

Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP) a taktéž pro provedení a zadáni stavby (DPS I DZS) 

-
Za objednatele: 

Ostatní ujednání: 

funkce 

\osoba oprávněná jednal ve věcech I 
,technických 

funkce 

I osoby oprávněné jednat ve věcech J 

technických 

funkce 

osoby oprávněné jednat ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc '8WACHAL 
Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 15 Změna 15 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele:- Za objednatele: REKAPITULACE NAKLADU 

Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 327 998,33 Kč 

DPH 68 879,65 Kč 

DPH 21% 68 879,65 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 396 877,98 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_lS: Změna 15 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_15: Změna 15 

ZL_15: Doplnění svařenců na sloupy 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

767: Konstrukce zámečnické 

Celkem (bez DPH} 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 327 998 

Celkem (včetně DPH} 

Cena DPH Cena s DPH 

327 998,33 68 879,65 396 877,98 

327 998,33 68 879,65 396 877,98 

327 998,33 68 879,65 396 877,98 

327 998,33 68 879,65 396 877,98 

327 998,33 68 879,65 396 877,98 

327 998,33 

68 879,65 
68 879,65 

396 877,98 



I 

Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_lS: Změna 15 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

423. 767995117 

424. /R-767-01 

468. 998767203 

ZL_lS: Změna 15 

Zl_lS: Doplnění svařenců na sloupy 

0.1.1: Architektonicko stavební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

767: Konstrukce zámečnické 

Popis 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg 

Poznámka k souboru cen: 

/ocel široká jakost oceli S235JRG2 (11375) šířka x tloušťka 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

MJ Výměra 

kg 2 963,0 

2,963 / 

% 3 216,49 

Jedn. cena 

76,64 

31918,33 I 
1,98 

Cena 

327 998,33 

327 998,33 

327 998,33 

327 998,33 

327 998,33 

227 071,28 

94 574,02 I 
6 353,03 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL16 

Název projektu: Změna boxů kondenzačních jednotek 

Registrační číslo : 

Čisto smlouvy o dílo zhotovitele: 

Čisto smlouvy o d ílo objednatele: 

101230 

078/0VZ/P J/2018 

Cena d ílo d le SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561.19 

Zholovilel stavby: VW WACHAL a.s„ Tylovo 220/1 7, 767 01 Kroměříž, IČ: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 511 /8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592 

Datum: 

Změno dle: §222. odst. 4 §222. ods!. 6 §222. ods!. 9 

§222. odst. 5 §222. ods!. 7 § 222. od s!. I O 

Předmět změny: Změna boxů kondenzačních jednotek 

Popis změny: Změna boxů kondenzačních jednotek 

I -Ri:.i-eni vl'IJ : 

nebylo řešeno 

1 Poµi,\- v=nikltJlw pruh/Jmu: 

z důvodu doplněni systému MoR je nutná úpravo chladicích agregátů 

J Nál'rh 1ia fvl·:imi prnblťm11: 

rozšíření elektroinstalace kondenzočnich jednotek o systém MOD BUS 

.J Odtl\'<H.l11J11i uárrlm (\'Čelm! lJ1.n'f!tle11í. pmi: miw"/1 11ebyl j it 1• 11/J): 

slr.1/2 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky. finančně a časově nejefektivnější řešeni. které je pro investora zobezpeči zachováni 
provozu všech budov v areá lu o přerušen i jejich provozu jen v minimálním čase . 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnota je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloha v souladu s čl. IX. 
bodem 4 SOD. 

Přílohy: 

Zl6. I Položkový rozpočet no Změnu boxů pro kondenzační jednotky 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zll 6 str.2/2 

Dopad změny na provódění dílo 

1. termín plněni dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení díla : platí původní dle SoD 

2. změna+/- : odpočet z ceny dílo: 0.00 

připočel k ceně dlla: 13 398.00 

bez dopadu no cenu dilo: X 

3. celkovó hodno lo změny dílo - Kč bez DPH: 13 398,00 Kč 

4. Ceno dílo p o provedeni změny : 

5. Celkovó změno 3 

Za zho tovitele: 

viz rekopiluloce v přehledu změn celé stavby 

viz rekopiluloce v přehledu změn celé stavby 

funkce 

•osobo opróvněnó jednal ve věcech 

technických 

Podpis 

Vyjódření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP) o taktéž pro proved ení o zodóni stavby (OPS I DZSJ 

Za Technický d ozor stavby (TOS): 

Za objedna tele: 

Osta tní ujednóní: 

funkce 

osobo opróvněnó jedna l ve věcech 

! technických 

funkce 

,osoby opróvněné jednal ve věcech 

' technických 

funkc e 

; osoby opróvněné jednal ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznómko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza U POL Olomouc 
~WACHAL Označení rozpočtu Název rozpočtu 

Zl 16 Změna 16 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele: Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 

Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 13 398,00 Kč 

DPH 2 813,58 Kč 

DPH 21% 2 813,58 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko o podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 16 211,58 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_16: Změna 16 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_16: Změna 16 

ZL_16: Změna boxů kondenzačních jednotek 

D.1.4.2.ZCH: Chlazení 

P5V: Práce a dodávky PSV 

752: Chlazení 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 13 398 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

13 398,00 

13 398,00 

13 398,00 

13 398,00 

13 398,00 

13 398,00 

2 813,58 
2 813,58 

16 211,58 

DPH Cena s DPH 

2 813,58 16 211,58 

2 813,58 16 211,58 

2 813,58 16 211,58 

2 813,58 16 211,58 

2 813,58 16 211,58 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL 16: Změna 16 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

575. XlO 

576. Xll 

Popis 

ZL_16: Změna 16 

ZL_16: Změna boxů kondenzačních jednotek 

D.1.4.2.ZCH: Chlazení 

PSV: Práce a dodávky PSV 

752: Chlazení 

- Změna komunikačního boxu pro venkovní kondenzačn í jednotku CHOl s komunikací 

ModBus 

- Změna komunikačního boxu pro venkovní kondenzační jednotku CH21 s komunikací 

ModBus 

MJ Výměra 

kus 1,0 

kus 1,0 

Jedn. cena 

6 699,00 

6 699,00 

Cena 

13 398,00 

13 398,00 

13 398,00 

13 398,00 

13398,00 

6 699,00 

6 699,00 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : ZL17 str. 1/2 

Nózev projektu: Nový přívod z transformátoru d o rozvaděče RH-E 

Regislročni číslo: 

Čisto smlouvy o dilo zholovilele: 101230 

Číslo smlouvy o dilo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561 ,19 

Zhotovitel slovby: vw WACHAL o.s .. Tylovo 220/17. 767 01 Kroměřiž. IČ: 25567225 

Objednolel slovby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 511 /8, 771 47, Olomouc . IČ: 61989592 

Datum: 

Změno dle: §222. odst. 4 §222. odst. 6 §222. odst. 9 

§222. od st. 5 §222. odst. 7 §222. odst. I O 

Předmět změny: Nový přívod z transformátoru do rozvaděče RH-E 

Popis změny: Nový přívod z transformátoru do rozvaděče RH -E 
1 - hd.:ni ,•J'/): 

stávojicí rozvody z tro fosnice do rozvodny NN 

l Popi., \•:niklc!lw pmh/Jmrt: 

nedoslečnó délko slóva jiho přívodu do rozvodny NN 

J Nirl'rh na i-.:.1'1.:ni prohl.Jm11: 

výměno slóvojích rozvodů za nové 

.J <Mr1\~l111.1nl 11<h•rlm (1'6!/ttť ''J'.n\!1/e11ř, p1Vi: 11á1·rh 111:bylj i! 1· l'/)j: 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně a časově nejefektivnější řešení, které je pro investora zabezpeči zachováni 
provozu všech budov v areálu a přerušeni jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmělnó změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho v souladu s č l . IX. 
bodem 4 SOD. 

Přílohy: 

Zl 7.1 Položkový rozpočet no Nový přivod z lronstormátoru do rozvaděče RH-E 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zl17 slr.2/2 

Dopad změny na prováděni díla 

l. termín plněni díla : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dílo p latí původní dle SoD 

2. změno+/-: odpočet z ceny díla: 0,00 

připočel k ceně dílo: 45 626A3 

bez dopadu na cenu dílo: X 

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 45 626.43 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : 

5. Celková změno 3 

Za zhotovltele: 

viz rekopiluloce v přehledu změn celé stavby 

viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

funkce 

osobo oprávněná jednot ve věcech 

j technických 

Podpis 

Vyjádřeni zpracovatele projektové dokumenloce pro stavební povolení stavby (DSP) o taktéž pro provedení o zadání slovby (OPS I DZS) 

Ostolní ujednání: 

funkce 

'osobo oprávn!má jednot ve věcech 
' technických 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 
technických 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 
reolizoce smlouvy 

Poznámko: Podepsoný změnový lis! slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Pod pi~ 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 M enza UPOL Olomouc 
"'WACHAL Název rozpočtu Označení rozpočtu 

ZL 17 Změna 17 -
Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: Za objednate le: REKAPITULACE NAKLADU 
Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 45 626,43 Kč 

DPH 9 581,55 Kč 

DPH 21% 9 581,55 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 55 207,98 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_l 7: Změna 17 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_17 : Změna 17 

ZL_17: Nový přívod z transformátoru do rozvaděče RH-E 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

M: Práce a dodávky M 

Celkem {bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 45 626 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Ce na s DPH 

45 626,43 9 581,55 55 207,98 

45 626,43 9 581,55 55 207,98 

45 626,43 9 581,55 55 207,98 

45 626,43 9 581,55 55 207,98 

45 626,43 9 581,55 55 207,98 

45 626,43 

9 S81,SS 
9 581,55 

SS 207,98 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_17: Změna 17 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

98. 744441800 

577. 134111206 

166. IPM 

167. IPPV 

578. Jx12 

Popis 

ZL_17: Změna 17 

ZL_17: Nový přívod z transformátoru do rozvaděče RH-E 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

M: Práce a dodávky M 

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CVKY, NYM, NYY, 

YSLY, počtu a průřezu žil 3x240 mm2, 3x185+9S až 240+120 mm2 

I kabel silový jednožilový s Cu jádrem lx240mm2 

I Přidružený materiál 

I Podíl přidružených výkonů 

I - Dodávka a montáž - kabelové oko lisovací 

MJ Výměra 

m 56,0 

m 56,0 

% 0,1 

% 0,1 

kus 16,0 

Jedn. cena 

112,40 

562,00 I 
11699,53 I 

11699,53 I 

345,oo I 

Cena 

45 626,43 

45 626,43 

45 626,43 

4 5 626,43 

45 626,43 

6 294,52 

31412,00 I 
1169,95 I 
1169,9s I 

5 520,00 I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zl18 slr.1/2 

Nózev projektu: Odpočet dřezů 

Registrační číslo: 

Číslo smlouvy o d ilo zhotovitele: 101230 

Čislo smlouvy o dílo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Cena díla dle SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561.19 
Zholovilel stavby: VW WACHAL a .s„ Tylovo 220/_1_7_. -76_7_0_1_K_r_o_m_ě_ř_íž-. 1...,Č,...:_2_5-56_7_2_2_5 _ _ _________________ _ 

Objednolel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křižkovského 511/8, 77147. Olomouc, IČ: 61 989592 

Dol um: 

Změna dle: §222, odst. 4 §222. odsl. 6 
----------+-------+-----! 

§222. odst. 9 

§ 222. odst. 5 § 222. odst. 7 §222.odsl. IO 

Předmět změny: Odpočet dřezů 

Popis změny: Odpočet dřezů 

1-l(dt!nÍ l• /'/J: 

nové kusy dřezů 

! Pnpis 1•:11ik/Jlio 11rnbli!m11: 

zjištěno. že není nutné dodóvol. Budou nahrazeny slóvajícimi dřezy 

J N inr h na fdc11i pmhli!mu: 

stávající dřezy 

../ Otl11ť0t.l11ě11i m'n·rlm (1"tetlnt! ''J'.n'Čtfcni, proC 11<iw·l1 ul!h)'I ;i! l" /'D): 

• Po vyhodnoceni všech vlivů jde o technicky, finančně o časově nejefektivnější řešení. které je pro investora zabezpečí zachovóni 

provozu všech budov v areálu a přerušeni jejich p rovozu jen v minimálnim čase. 

Předmětná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočlem dodavatele - viz příloha v soulad u s čl . IX. 

bodem 4 SOD. Současně je proveden odpočel za nerealizované položky. 

Přílohy: 

Zl8.1 Položkový rozpočet no Odpočet dřezů 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL18 str.2/2 

Dopad změny na prováděni díla 

I. termín plnění díla : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončeni díla : platí původní dle SoD 

2. změna+/-: odpočet z ceny dila: -38 976.18 

připeče! k ceně díla: 0.00 

bez dopadu na cenu díla: X 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: -38 976.18 Kč 

4. Cena díla po provedeni změny : viz rekapitulace v přeh ledu změn celé stavby 

5. Celková změna 3 viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

Za zhotovitele: funkce Podpis 
- -

osoba oprávněná jednal ve věcech 
' technických 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSPI a taktéž pro provedení a zadání stavby (DPS I DZSJ 

Ostatní ujednání: 

funkce 

osoba opráv(lěná jednat ve věcech 

technických 

funkce 

osoby oprávněné jednal ve věcech ' 
technických 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavřeni dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Čís lo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc "9WACHAL Název rozpočtu Označení rozpočtu 

ZL 18 Změna 18 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele:- Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 
Datum: Datum: Celkem (bez DPH) -38 976,18 Kč 

DPH -8 185,00 Kč 

DPH 21% -8 185,00 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) -47 161,18 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_18: Změna 18 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_18: Změna 18 

ZL_18: Odpočet dřezů 

D.1.4.1: ZTI 

Dl: Dl.4.1- Zdravotně technická instalace 

PSV: Zdravotně technické instalace 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: -38 976 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

- 38 976,18 

- 38 976,18 

- 38 976,18 

- 38 976,18 

-38 976,18 

- 38 976,18 

- 8185,00 
- 8185,00 

- 47161,18 

DPH Cena s DPH 

- 8185,00 - 47 161,18 

- 8185,00 -47 161,18 

-8185,00 -47161,18 

-8185,00 -47 161,18 

- 8185,00 -47161,18 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_18: Změna 18 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

66. INF. CENA.23 

ZL_18: Změna 18 

ZL_18: Odpočet dřezů 

D.1.4.1: ZTI 

Dl : Dl.4.1 - Zdravotně technická instalace 

PSV: Zdravotně technické instalace 

Popis 

Dřez nerez s odkládací plochou +sifon chrom velkokuchyňský 

Poznámka k položce: 

- iedná se o sifon dřezový s nerezovou mřížkou or.llSmm 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

- 38 976,18 

- 38 976,18 

- 38 976,18 

- 38 976,18 

- 38 976,18 

SOUBOR - 2,0 19 488,09 -38 976,18 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL19 str. 1/2 

Název projektu: Navýšení počtu hlásičů EPS LITES 

Registračni číslo: 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 101230 

Čislo smlouvy o dílo objednotele: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dílo dle SoD· bez DPH. Kč: 92 79 5 561. t 9 

Zholovitel stavby : VW WACHAL o.s .. Tylovo 220/17. 767 01 Kroměříž. IČ: 25567225 

Objednolel slovby : Univerzito Palackého v Olomouc í, Křížkovského 511/8, 77147. Olomouc. I Č: 61989592 

Dolum: 

Změno dle : §222. odst. 4 §222. odst. 6 §222. odst. 9 

§222, odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. IO 

Předmél změny: Navýšení počtu hlásičů EPS LITES 

Popis změny: Navýšeni počtu hlásičů EPS LITES 
1-llt?.ieni l• l'D: 

! - JJopi.'f t>: 11íklJlw pl'tJblJum: 

na základě doplnění SDK podhledu v 2 NP je nutné doplnění hlásičů EPS nad podhledem v místě rozvodů VZT potrubí 

J Ná1'rlt "" ;·.:.\·cmi pmh/Jmu: 

doplněni hlásičů nad podhled 2 NP 

../ o~/mvx/„.!ni mh·r/m (1·t.:111t.t ,,•.wi!tlimi. pmt 11ilrrh u.:hylJit , . POJ: 

• Po vyhodnoceni všech vlivů jde o technicky. finančně o časově nejefektivnější řešeni. které je pro ínvesloro zabezpečí zachováni 

provozu všech budov v areálu a přerušeni jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmélná změno nemění povahu veřejné zakázky o jeji hodnola je slonoveno rozpočtem dodavatele - viz přiloha v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. Současně je proveden odpočel za nerealizované položky. 

Přílohy: 

Zl9. I 

Zl 9.2 

Položkový rozpočel na Navýšeni počlu hlásičů EPS LITES - VCP 

Položkový rozpočet na Navýšeni počlu hlásičů EPS LITES · MNP 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL19 str.2/2 

Dopad změny na provádění díla 

I. termín plnění díla : beze změny: termín dle SoD 

nový lermín dokončení díla : platí původní dle SoD 

2. změna +/-: odpočet z ceny díla: -1 845,00 

přípočet k ceně díla: 48 720,04 

bez dopadu na cenu díla: X 

3. celková hodnola změny dílo - Kč bez DPH: 46 875,04 Kč 

4. Cena díla po provedení změny : 

5. Celková změna 3 

Za 2hofavifele: 

viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

funkce 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických 

Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavebnl povolení stavby (DSP) a taktéž pro provedení a zadání stavby (OPS I DZSI 

-
lo objednatele: 

Ostatní ujednání: 

funkce 

1osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických · 

funkce 

osoby oprávněné jednat ve věcech I 
technických 

funkce 

fosoby oprÓvněné jednat ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 M enza U POL Olomouc mWACHAL 
Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 19 Změna 19 -

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: vw WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: Za objednate le: REKAPITULACE NÁKLADŮ 

Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 48 720,04 Kč 

DPH 10 231,21 Kč 

DPH 21% 10 231,21 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 58 951,25 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_19: Změna 19 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_19: Změna 19 

ZL_19VCP: Navýšení počtu hlásičů EPS LITES - VCP 

D.1.1 : Architektonicko stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

03: Elektrická požární signalizace {EPS) 

PSV: Práce a dodávky PSV 

03: Elektrická požární signalizace {EPS) 

04: Zkoušky, revize, další náklady 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 48 720 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Cena s DPH 

48 720,04 10 231,21 58 951,25 

48 720,04 10 231,21 58 951,25 

48 720,04 10 231,21 58 951,25 

11975,60 2 514,88 14 490,48 

11975,60 2 514,88 14 490,48 

36 744,44 7 716,33 44 460,77 

34 Z64,67 7 195,58 41460,25 

2479,77 520,75 3 000,52 

48 720,04 

10 231,21 
10 231,21 

58 951,25 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL 19: Změna 19 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

692. l 5oa 

[ 693. l51b 

694. Js2a 

689. l48a 

690. l48b 

58. R-M22-058 

67. R-M22-067 

73. R-M22-073 

74. R-M22-074 

76. I R-M22-076 

80. JR-M22-080 

Popis 

ZL_19: Změna 19 

ZL_19VCP: Navýšení počtu hlásičů EPS LITES - VCP 

0.1.1: Architektonicko stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

03: Elektrická požární signalizace (EPS) 

JPatice pro interaktivní hlásič 
I Patice pro interaktivní hlás iče s vyšším krytím, IP65 

J vyhřívání hlásičů s vyšším krytím 

PSV: Práce a dodávky PSV 

03: Elektrická požární signalizace {EPS) 

Jinteraktivní hlásič optický, montáž do patice 

I Hlásič kouře optický interaktivní v provedení se zvýšenou odolností, IP 65 

Kabel např. PRAFlaCom l x2x0,8 B2ca,sl,d0, zatažení do trubky/uložení do žlabu 

Konfigurace EPS, oživení 

04: Zkoušky, revize, další náklady 

Výchozí revize, funkční zkoušky 

Technická výpomoc - dozory 

/spolupráce s revizním technikem 

I Elektroinst. práce mimo montážní ceník 21M-elektromontáže celkem 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

48 720,04 

48 720,04 

48 720,04 

11975,60 

11975,60 

ks 19,0 386,40 I 1341,60 I 
ks 1,0 1814,oo I 1814,oo I 
ks 1,0 2 160,00 I 2 160,00 i 

36 744,44 

34 264,67 

ks 18,0 1313,10 I 23 646,60 I 
ks 1,0 4 892,00 I 4 892,00 I 
m 195,0 27,72 5 405,40 

hod 3,0 106,89 320,67 

2 479,77 

hod 3,0 427,55 1282,65 

hod 2,0 299,28 598,56 

hod 1,0 299,28 / 299,28 I 
hod 1,0 299,28 1 299,28 1 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc 
~WACHAL Označení roz počtu Název rozpočtu 

ZL 19 Změna 19 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/ 17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele:- Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 
Datum: Datum: Celkem (bez DPH) -1 845,00 Kč 

DPH -387,45 Kč 

DPH 21% -387,45 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko o podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) -2 232,45 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_19: Změna 19 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_19: Změna 19 

ZL_19MNP: Navýšení počtu hlásičů EPS LITES - MNP 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

03: Elektrická požární signalizace (EPS) 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: -1 845 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Cena s DPH 

-1845,00 - 387,45 - 2 232,45 

-1845,00 - 387,45 - 2 232,45 

-1845,00 - 387,45 - 2 232,45 

-1845,00 - 387,45 - 2 232,45 

-1845,00 - 387,45 - 2 232,45 

-1845,00 

- 387,45 
- 387,45 

- 2 232,45 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_19: Změna 19 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

691. f49a 

Popis 

ZL_19: Změna 19 

ZL_19MNP: Navýšení počtu hlásičů EPS LITES - MNP 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

03: Elektrická požární signalizace (EPS) 

[Interaktivní hlásič multisenzorový, montáž do patice 

MJ Výměra Jedn.cena Cena 

- 1 845,00 

-1845,00 

-1845,00 

-1845,00 

-1845,00 

ks - 1,0 1 s45,oo I -1845,00 i 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL20 

Název projektu: Technologie kuchyně 

Regislračni číslo: 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH, Kč: 

101230 

078/0VZ/P J/2018 

92 795561. 19 

Zholovitel stavby : VW WACHAL o.s„ Tylovo 220/17. 767 01 Kroměříž, IČ: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Potockého v Olomouci. Křížkovského 511 /8, 77 147, Olomouc. IČ: 6 t 989592 

Datum: 

Změno dle: §222. odst. 4 §222, odst. 6 §222. odst. 9 

§222, odst. 5 § 222. odst.7 §222. odst. IO 

Předmět změny: Technologie kuchyně 

Popis změny: Technologle kuchyně 

l-Íld·1..·11i,·PI): 

vybavení technologie kuchyně 

2 - Puµi.\ '':mk/Jlw t'roblě11m: 

změno vybavení technologie dle požadavku objednatele 

J Niwr/1110 h•.frnl prnblt!mu: 

-I (J,/1imdnb,/ miw·Jm (w}eJm! ''J'j\'f.?llcmi. proi: miw·h mthyl j;: "PIJ): 

slr.1/2 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně o časové nejefektivnější řešeni , které je pro investora zobezpeči zachování 

provozu všech budov v oreólu o přerušení jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. Současně je proveden odpočet za nerealizované položky. 

Přílohy: 

Z20.t 

Z20.2 

Položkový rozpočet no Technologii kuchyně - VCP 

Položkový rozpočet no Technologii kuchyně - MNP 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL20 str.2/2 

Dopad změny no provódění dílo 

l. termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dílo : platí původní dle SoD 

2. změno+/-: odpočet z ceny dílo: -2471717.68 

přípoéel k ceně dílo: 2 113 997.00 

bez dopadu no cenu dílo: X 

3. celkovó hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: -357 720.68 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : viz rekopíluloce v přehledu změn celé stavby 

5. Celkovó změno 3 

Za zhotovitele: 

viz rekopiluloce v přehledu změn celé stavby 

funkce 

osobo oprávněná jednal ve věcech 
technických 

Podpis 

Vyjódření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP) o taktéž pro provedení o zodóní stavby (OPS I DZS) 

Za Technický dozor stavby (TOS): 

Ostatní ujednóní: 

funkce 

<osobo oprávněnó jednot ve věcech i 
technických 

funkce 

osoby opróvněné jednot ve věcech 
technických 

funkce 

'osoby opróvněné jednal ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznómko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodolku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza U POL Olomouc "'WACHAL Označen í rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 20 Změna 20 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: Za objednatele: REKAPITULACE NAKLADU 

Datu m: Datum: Celkem (bez DPH) 2 113 997,00 Kč 

DPH 443 939,37 Kč 

DPH 21% 443 939,37 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 2 557 936,37 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_20: Změna 20 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_20: Změna 20 

ZL_20VCP: Technologie zařízení kuchyně - VCP 

0.1.1: Architektonicko stavební část 

OST: Ostatní 

117 _00: Přípavna těsta 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 2 113 997 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Cena s DPH 

2113 997,00 443 939,37 2 557 936,37 

2113 997,00 443 939,37 2 557 936,37 

2 113 997,00 443 939,37 2 557 936,37 

2 113 997,00 443 939,37 2 557 936,37 

2113 997,00 443939,37 2 557 936,37 

2113 997,00 

443 939,37 
443 939,37 

2 557 936,37 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_20: Změna 20 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

580. j103A 

581. j104A 

582. j36A 

733. 155A 

[ 734. !155B 

I 735. j155C 

: 736. !1550 

c 737. j155E 

I 738. /155F 

I 739. l155G 

i 740. j80A 

Popis 

ZL_20: Změna 20 

ZL_20VCP: Technologie zařízení kuchyně - VCP 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

OST: Ostatní 

117 _00: Přípavna těsta 

j vykulovač a vyvalovač těsta 

jspirálový hnětač těsta . Bez zvedacího zařízení 

I Míchačka salátů, kapacita mísy 1501 

Chlazená vitrína, automatické odpařování a odtávání, noční roleta. Digitální termostat 

(2.NP) 

!Police na koše pro sklenice 

I Koš na příbory 

!Koš na sklenice s nástavcem 

!Gumová stěrka na zbytky jídla 

!Nerezový buben s had icí a tlakovou sprchou 

/stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem 

I Dřez 400x400x250 pro poz.80 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

2113 997,00 

2 113 997,00 

2 113 997,00 

2 113 997,00 

2113 997,00 

kus 1,0 846 926,oo I 846 926,00 I 
kus 1,0 855 863,oo I 855 863,oo I 
kus 1,0 212 912,00 I 212 912,00 I 
ks 1,0 80 408,00 80 408,00 

ks 1,0 7 516,00 1516,00 I 
ks 5,0 364,00 1820,00 I 
ks 5,0 531,00 2 655,oo I 
ks 2,0 3 753,00 1 506,00 I 
ks 1,0 22 394,00 22 394,oo I 
ks 2,0 5 370,00 10140,00 I 
ks 1,0 5 191,00 I 5 191,00 I 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc '8WACHAL 
Označen í rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 20 Změna 20 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele: Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 

Datum: Datum: Celkem (bez DPH) -2 471 717,68 Kč 

DPH -519 060, 71 Kč 

DPH 21% -519 060, 71 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) -2 990 778,40 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_20: Změna 20 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_20: Změna 20 

ZL_20MNP: Technologie zařízení kuchyně - MNP 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

OST: Ostatní 

117 _00: Přípavna těsta 
• „ • • • 

204_00: Výdej teplých jídel a minutek 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: -2 471 718 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Cena s DPH 

- 2 471 717,68 - 519 060,71 - 2 990 778,40 

- 2 471 717,68 - 519 060,71 - 2 990 778,40 

- 2 471 717,68 - 519 060,71 - 2 990 778,40 

- 2 471 717,68 - 519 060,71 - 2 990 778,40 

- 336 600,01 - 70 686,00 -407 286,02 

-862 603,83 - 181146,80 - 1 043 750,63 

- 1087 957,38 - 228 471,05 - 1 316 428,43 

- 88 232,37 -18 528,80 -106 761,17 

-96 324,09 -20 228,06 -116 552,15 

- 2 471 717,68 

- 519 060,71 
- 519 060,71 

- 2 990 778,40 



I 

I 

Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL 20: Změna 20 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

36. R-109-11 

103. R-117-05 

104. R-117-06_01 

Popis 

ZL_20: Změna 20 

ZL_20MNP: Technologie zařízení kuchyně - MNP 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

OST: Ostatní 

109: Čistá přípravna zeleniny a studená kuchyň 

Míchačka salátů, kapacita mísy 2751 (35-180kg), otáčení mísy i ramene, dva 3fázové motory 

samostatné - pro mísu a hák, plynulá regulace otáček 20-90 ot/min. Výklopná hlava i mísa. 

Celonerezová I konstrukce, rozměry 990x1360x1320mm, 230V/1N - 0,85kw {1.NP) 

117: Přípavna těsta 

Rozvalovač těsta s elektronickým řízením. Stroj je ovládán pomocí barevného dotykového 

disleje. Rozvalovač je vyroben z nerezové oceli a je určen pro nepřetržitou výrobu. Displej a 

ovládací tlačítka mají speciální ochrannou vrstvu. Celý stroj je vizualizován na obrazovce 

stroje. Menu navádí obsluhu pomocí symbolů krok za krokem. Minimálně 4 standardní 

programy pro překládání a rozvalování jsou přednastaveny. Do paměti se dále může uložit 

dalších min. 100 programů. 

Poznámka k položce: 

Tyto programy lze zálohovat na technických nosičích. Stroj má hladký povrch bez prakticky 

viditelných šroubů nebo vrutů. To vše, spolu s systémem stěrek velmi usnadňuje čištění. 

Tento rozvalovač těsta je díky nastavitelné rychlosti pásu (opce) vhodný pro zpracování 

tenkého listového těsta. Šířka rozvalovacího pásu min.650mm; celková délka pásu s 

automatickým navíjením min. 3320mm; délka válců min. 660mm; bezpečnostní mezera 

90mm; mezera mezi válci 0,2 - 45mm; rychlost pásu 85cm/sec„ rozměry 

3700x1255x1265mm, 400V /3N - 1,2kw 

117 00: Přípavna těsta -
Spirálový hnětač těsta. Dvourychlostní provedení otáčení spirály s velkým výkonem a dvě 

rychlosti - otáčení mísy {s reverz0. Vybaven časovačem s automatickým řízením doby 

míchání pro první (pomalou) I a druhou (vyšší) rychlost. (1.NP) 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

- 2 471 717,68 

- 2 471 717,68 

- 2 471 717,68 

- 2 471 717,68 

- 336 600,01 

ks -1,0 336 600,01 - 336 600,01 

-862 603,83 

ks -1,0 862 603,83 - 862 603,83 

- 1087 957,38 

ks - 1,0 1087 957,38 - 1 087 957,38 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

204: Výdej teplých jídel a minutek -88 232,37 

156. R-204-25 Neutrální prodejní regál v designu chladící vitríny poz. 26. LED osvětlení vnitřního prostoru, ks -1,0 33 960,78 - 33 960,78 

noční - roleta, min. 4 přestavitelné police. Provedení lamino, rozměry 980x900x1800mm, 

230V/1N - 0,144KW I 12.NPI 

r 162. R-204-31 Pracovní stůl s dřezem 400x400x250, spodní police, blok 3 zásuvek, rozměry ks - 2,0 27135,80 - 54 271,59 

1800x700x900mm (2.NP) 

Poznámka k položce: 

Minimální požadavek na materiál: AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla 

materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným 

materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu 

I 

se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů. 

204 00: Výdej teplých jídel a minutek -96 324,09 

I 155. R-204-24_01 automatické odpařování a odtávání, noční roleta. Digitální termostat.(2.NP) ks - 1,0 96 324,09 - 96 324,09 

I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL21 str.1/2 

Název projektu: Podepření stropu 

Regislračni číslo: 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 101230 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 92 79 5 561 . 19 

Zhotovitel stavby: YW WACHAL a.s„ Tylova 220/17. 767 01 Kroměříž. IČ: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 511 /8. 77147. Olomouc. IČ : 61989592 

Datum: 

Změna dle: §222. odst. 4 §222. odst. 6 §222. odst. 9 
~~~~~~~~

~ 

§222. odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. IO 

Předmět změny: Podepření stropu 

Popis změny: Podepření stropu 

1-ll!!ii:ni'•l'IJ: 

slávojící stropní konstrukce mezi I PP o 1 NP 

1 Pvpi.'f '':11iklt!liu µroblJ11111: 

z důvodu montáže plošiny pro imobilní je nutné zajištění statického podepření části stropu o vyztužení ŽB žeber 

J - Nárrh na fdctui pmbli!mu: 

montáž ocelových příložek k stávajícím ŽB žebrům stropu s příčným vyztužením v místě podpor ocelové konstrukce šachty plošiny o 

vodících kolejí 

.J - Odm·v1.l11.Jnl 116w·l111 (1ť!t:mě l'J•.m!tlč'1i, pmé 11ln'ťli nit hy/ jit '"PDJ: 

• Po vyhodnocení všech v livů jde o technicky. finančně o časově nejefektivnějši řešení. které je pro investora zabezpečí zachování 

provozu všech budov v areálu o přerušení jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změna neměni povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanovena rozpočtem dodovolele - viz příloho v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. 

Přílohy: 

Z21.1 Položkový rozpočet no Podepření stropu 



... 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : ZL21 sfr.2/2 

Dopad změny no prováděni dílo 

I. termín plnění dílo : beze změny: lermín dle SoD 

nový lermín dokončení dílo : platí původní dle SoD 

2. změno +/-: odpočel z ceny d ílo: 0.00 

přípočet k ceně dílo: 114 571.98 

bez dopadu no cenu dílo: X 

3. celková hodnolo změny dílo - Kč bez DPH: 114 57 1,98 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : víz rekopíluloce v přehledu změn celé stavby 

5. Celková změno 3 

Za zhotovitele: 

víz rekopíluloce v přeh ledu změn celé stavby 

funkce 

osobo oprávněná jednot ve věcech 
lechníckých 

Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stovebni povolení stavby (DSPJ o taktéž pro provedení o zadání stavby (OPS / DZS) 

Za Technický dozor stavby (TOS): 

Za obje dna tele: 

Osta tní ujednání: 

I 

funkce 

osobo oprávněná jednal ve věcech 
lechnických 

funkce 

I osoby oprá..;něné jednal ve věcech 
lechnických 

funkce 

osoby oprávněné jednal ve věcech ' 
realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodolku SoD . 

Podpis 

Podpis 

Pod pis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Čís lo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc '8WACHAL 
Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 21 Změna 21 -

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/ 17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele: Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 

Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 114 571,98 Kč 

DPH 24 060,12 Kč 

DPH 21% 24 060,12 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 138 632,09 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_21: Změna 21 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_21: Změna 21 

ZL_21: Podepření stropu 

0 .1.1: Architektonicko stavební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

767: Konstrukce zámečnické 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 114 572 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Cena s DPH 

114 571,98 24 060,12 138 632,09 

114 571,98 24 060,12 138 632,09 

114 571,98 24 060,12 138 632,09 

114 571,98 24 060,12 138 632,09 

114 571,98 24 060,12 138 632,09 

114 571,98 

24 060,12 
24 060,12 

138 632,09 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_21: Změna 21 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

423. 767995117 

424. I R-767-01 

I 468. 998767203 

I 

ZL_21: Změna 21 

ZL_21: Podepření stropu 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

767: Konstrukce zámečnické 

Popis 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg 

Poznámka k souboru cen: 

I ocel široká jakost oceli S235JRG2 (11375) šířka x tloušťka 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

MJ Výměra 

kg 1020,0 

t 1,0711 

% 1123,53 

Jedn.cena 

76,64 

31918,33 I 
1,98 

Cena 

114 571,98 

114 571,98 

114 571,98 

114 571,98 

114571,98 

78168,31 

34184,53 I 
2 219,13 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL22 

Nózev projektu: Vícepróce pro MaR 

Registrační číslo : 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele : 101230 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561.19 

Zhotovitel stavby: VW WACHAL o.s .. Tylovo 220/17. 767 01 Kroměříž. IČ: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 511 /8. 77147. Olomouc. IČ: 6 I 989592 

Datum: 

Změno dle: 

Předmět změny: 

Popis změny : 

I - fk\'t:ul ,, f>D: 

není řešeno 

1 Pup/.\ 1•:n1JdiJ/w pmh/Jmu; 

§222. odst. 4 §222. odst. 6 

§222. odst. 5 §222. odst. 7 

Vícepróce pro Mo R 

Vícepróce pro MoR 

z důvodu rozšířeni dílo o systém MoR je nutné doplnění návaznosti ostatních řemesel TZ8 

J Ná1•rll ua f'dt!11i probl.!11111: 

doplněni rozvodů TZB 

.J <M111nt.l111!11i 11ir1•r/111 (1"frtnJ ''J'.m!1/.:11í. proc nál'rlt u.:hyl l'= '' POJ: 

§222. odst. 9 

§222. odst. 10 

slr.1/2 

• Po vyhodnoceni všech vlivů jde o technicky. finančně o časově nejefektivnější řešeni, které je pro investora zabezpečí zachováni 
provozu všech budov v areálu o přerušeni jejich provozu jen v minimólnim čase. 

Předmětnó změno nemění povahu veřejné zokózky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodovolele - viz příloho v souladu s čl. IX. 
bodem 4SOD. 

Přílohy: 

Z22.I Položkový rozpočet no Vícepráce pro MoR 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : ZL22 str.2/2 

Dopad změny no provádění dílo 

I. termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dílo : pla tí původní dle SoD 

2. změno+/-: odpočel z ceny dílo: 0,00 

přípočet k ceně dílo: 139 850.00 

bez dopadu no cenu dílo: X 

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 139 850.00 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : viz rekapi tulace v přehledu změn celé stavby 

5. Celková změno 3 

Za zhotovitele: 

viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

funkce 

1
osobo oprávněná jednot ve věcech 

tec hnických 

I 

Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stovebnl povolení stovby (OSP) o taktéž pro provedení o zadáni stavby (OPS I OZS) 

Za objednatele: 

Ostatní ujednání: 

funkce 

i osobo oprávněná jednot ve věcech 

: technických 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 
1techníckých 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 

realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Čís lo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc "'WACHAL Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL_22 Změna 22 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele: - Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 

Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 139 850,00 Kč 

DPH 29 368,50 Kč 

DPH 21% 29 368,50 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 169 218,50 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL 22: Změna 22 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_22: Změna 22 

ZL_22: Vícepráce pro MaR 

D.1.4.1: ZTI 

Dl: Dl.4.1- Zdravotně technická instalace 

PSV: Zdravotně technické instalace 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 139 850 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

139 850,00 

139 850,00 

139 850,00 

139 850,00 

139 850,00 

139 850,00 

29 368,50 
29 368,50 

169 218,50 

DPH Cena s DPH 

29 368,50 169 218,50 

29 368,50 169 218,50 

29 368,50 169 218,50 

29 368,50 169 218,50 

29 368,50 169 218,50 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL 22: Změna 22 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

583. 1120-01 

584. 1120-02 

[ s8s. !120-03 

c 586. I 120-04 

587. lno-9o 
588. !no-91 

589. !no-os 

590. ! no-99 
[ no. !120-05 

ZL_22: Změna 22 

Zl_22: Vícepráce pro MaR 

D.1.4.1: ZTI 

Dl: Dl.4.1 - Zdravotně technická instalace 

PSV: Zdravotně technické instalace 

I Dodání - dálkový odpočet vodoměru 

!Dodání - Měřič tepla TUV 

l Dodání - příslu šenství měřiče 

!Dodání - požární ventil 

I Montáž měřiče tepla 

I Montáž požárního ventilu 

I Dodávka tvarovek a spojovacího materiálu 

l Doprava materiálu 

Popis 

I Doplnění ventilu pro uzavírání hydrantu vč.propojení se systémem EPS 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

139 850,00 

139 8 50,00 

139 850,00 

139 850,00 

139 850,00 

kus 2,0 4 610,00 I 9 220,00 I 
kus 1,0 59 890,00 I 59 890,00 I 
kus 1,0 3 s9o,oo I 3 s9o,oo I 
kus 1,0 21220,00 21 220,00 I 
kus 1,0 4800,00 4 800,00 I 
kus 1,0 1450,00 14so,oo I 
kus 1,0 1200,00 1200,00 I 
kus 1,0 2 500,00 2 soo,oo I 
kus 1,0 35 980,00 3s 980,00 I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : ZL23 slr.1/2 

Nózev p rojektu: ZTI - dodatečné úpravy a doplnění 

Registrační číslo: 

Číslo smlouvy o dilo zhotovitele: 101230 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 92 795 561,19 

Zhotovitel stavby: vw WACHAL a.s .. Tylova 220/17. 767 01 Kroměříž, IČ: 25567225 

Objednatel slavby : Univerzita Palackého v Olomoucí. Křížkovského 5t 1/8, 77147. Olomouc. IČ: 61989592 

Datum: 

Změna dle: §222, odst. 4 §222, odst. 6 §222, odst. 9 

§222, odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. I O 

Předmět změny: ZTI - dodatečné úpravy a doplnění 

Popis změny: ZTI - dodatečné úpravy a doplněni 

J-/kt.:ui,•l'/J: 

2 J>upfa t•:11ik/Jlw µrvbli!11m: 

změno rozmislě technologie kuchyně 

J Nill'rh '"' fl!l~ui pmh/J11111: 

z důvodu jiného rozmislění technologie kuchyně došlo k navýšení rozvodů ZTI 

../ - Otlut·od„.!11i 11árrlw (t'<-\•mJ ''J'ltV1/1mi, p„oé mi1•rh m:byl jt! v/'/)): 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně a časově nejefektivnější řešeni, které je pro investora zabezpečí zachováni 

provozu všech budov v oreólu a přerušení jejich p rovozu jen v minimólnim čase. 

Předmět nó změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnoto je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloho v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. 

Přílohy: 

Z23.l Položkový rozpočet na ZTI - dodatečné úpravy a doplnění 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : ZL23 str.2/2 

Dopad změny no prováděni dílo 

l. termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dílo : platí původní dle SoD 

2. změno+/-: odpočet z ceny dílo: 0.00 

přípočel k ceně dílo: 109 132.43 

bez dopadu no cenu díla: X 

3. celková hodnoto změny dílo · Kč bez DPH: 109 132.43 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : 

5. Celková změno % 

Za zhotovitele: 

viz rekapitulace v přehledu zrněn celé stavby 

víz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

funkce 

osobo oprávněná jednal ve věcech 

I technických 

Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSPJ o taktéž pro provedení o zadání stavby (DPS I DZSJ 

Za Technický dozor stavby (TOS): 

Ostatní ujednáni: 

funkce 

' osobo oprávněná jednot ve věcech 
lfechnických · 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 

i technických 

funkce 

1osoby oprávněné jednot ve věcech 

realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Čís lo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc "'WACHAL Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 23 Změna 23 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele: Za objednatele: REKAPITULACE NAKLADU 

Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 109 132,43 Kč 

DPH 22 917,81 Kč 

DPH 21% 22 917,81 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 132 050,24 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL 23: Změna 23 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_23: Změna 23 

ZL_23: ZTI - dodatečné úpravy a doplnění 

D.1.4.1: ZTI 

Dl: Dl.4.1 - Zdravotně technická instalace 

PSV: Zdravotně technické instalace 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 109 132 

Celkem {včetně DPH) 

Cena 

109132,43 

109132,43 

109132,43 

109 132,43 

109132,43 

109132,43 

22 917,81 
22 917,81 

132 050,24 

DPH Cena s DPH 

22 917,81 132 050,24 

22 917,81 132 050,24 

22 917,81 132 050,24 

22 917,81 132 050,24 

22 917,81 132 050,24 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_23: Změna 23 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

ZL_23: Změna 23 109132,43 

ZL_23: ZTI - dodatečné úpravy a doplnění 109132,43 

D.1.4.1: ZTI 109132,43 

Dl: 01.4.1 - Zdravotně t echnická instalace 109132,43 

PSV: Zdravotně technické instalace 109 132,43 

31. 1722174024 I Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 52,4 417,41 21812,48 I 
39. 1122182116 I ochrana potrubí plstěnými pásy (alt. PE návleky), ON 50 m 52,4 69,79 3 656,91 

I 61. 1122290226 I ostatní, zkoušky vodotěsnosti potrubí závitového, do ON 50 m 113,2 19,75 2 235,86 

I 62. 1122290234 I Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 m 113,2 26,34 2 981,15 

I 1. IZL01722176113ROO I Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním O 25mm m 33,7 174,50 5 880,65 

I 5. lzL01722181225RT9 I izolace návleková MIRELON POLAR ti. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm m 33,7 171,00 5 162,10 i 
I 9. lzL01722-01 loodávka potrubí FIBER BASALT plus 25x3,5mm m 33,7 78,00 2 628,60 I 

I 28. lzL01722280106ROO lrlaková zkouška vodovodního potrubí ON 32 m 33,7 12,20 411,14 1 

I 31. lzL01722290234ROO I Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80 m 33,7 26,34 887,66 1 

I 29. 1722174022 I Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 O 20 x 3,4 mm m 31,5 284,42 8 959,25 1 

I 76. l1NF. CENA.33 I izolace potrubí z pěněného PE, ti. 15 mm, ON 15 M 31,5 43,45 i 1368,77 I 
[ 30. 1722174023 I Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 O 25 x 4,2 mm m 17,9 347,63 I 6 222,49 

77. l1NF. CENA.34 I dtto, ON 20 M 17,9 50,04 1 895,66 

32. 1722174025 I Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 O 40 x 6,7 mm m 11,4 517,49 I 5 899,36 

80. j lNF. CENA.37 I dtto, ti. 40 mm, ON 40 M 11,4 176,45 1 2 011,49 

4. !121174042 I Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT ON 40 m 7,6 329,19 I 2 501,85 

I 5. 1721174043 I Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT ON 50 m 11,6 367,38 I 4 261,51 i 
[ 6. 1121174044 I Potrubí kanalizační z pp eřipojovací systém HT ON 70 m 14,7 450,33 I 6 619,89 I 

I 19. 1121290111 I zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 m 33,9 19,75 I 669,57 I 

I 14. j1NF. CENA.10 I Podlahová vpust HL 317 ks 2,0 2 833,67 I 5 667,35 I 

I 754. I INF.CENA.42 I Dodávka a vsazení čistícího kusu DN 100 kus 2,0 1484,oo I 2 968,oo I 
I 755. l1NF. CENA.43 I Dodávka a osazení ventilu DN80 na rozvod vody kus 1,0 14 770,00 I 14 770,00 I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL24 

Název projektu: ÚT - dodatečné úpravy a doplnění 

Registrační číslo : 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: I O 1230 

číslo smlouvy o dílo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561.19 

Zhotovitel stavby: VW WACHAL o.s .• Tylovo 220/17. 767 01 Kroměřiž. IČ: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci, Křížkovského 511 /8. 77 147. Olomouc, tč: 61989592 

Da tum: 

Změno dle: §222. odst. 4 §222. odst. 6 §222. odst. 9 

§222, odst. 5 §222. odst. 7 § 222. odst. 1 O 

Předmět změny: ÚT - dodatečné úpravy a doplnění 

Popis změny: ÚT - dodatečné úpravy a doplnění 
I - /(deni '' PIJ : 

1 - / 'opfa 1•:iiiJ:IJlw pmh/J11111: 

z důvodu nedostatečné světlé výšky podloží 1 PP o kolize s rozvody VZT nebylo možné provedeni dle PD o výkazu výměr 

J Ná1r'11w 1V.i:t!11Í probl.J11111: 

změny tras potrubí ÚT 

slr.1/2 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky. finančně o časově nejefektivnější řešení. které je pro investora zabezpečí zachování 

provozu všech budov v areálu o přerušeni jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. 

Přílohy: 

Z24.1 Položkový rozpočet no ÚT - dodatečné úpravy o doplněni 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL24 •lr.2/2 

Dopad změny no provádění dílo 

1. termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončeni dílo : plolí původní dle SoD 

2. změno+/- : odpočet z ceny dílo: 0.00 

připeče! k ceně dílo: I 55 025.78 

bez dopadu no cenu dílo: X 

3 . celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 155 025.78 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : víz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

5. Celková změno % 

Za zhotovllete: 

viz rekopiluloce v přehledu změn celé stavby 

funkce 

1
osobo opróvněnó jednot ve věcech 
technických 

Podpio 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP) o taktéž pro provedení o zadání stavby (OPS I DZS) 

Za objednatele: 

Osfolní ujednání: 

funkce 

osobo oprávněná jednot ve věcech 
· technických · 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 
tec hnických 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podplo 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc mWACHAL 
Označen í rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 24 Změna 24 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovit ele: Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 
Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 155025,78 Kč 

DPH 32 555,41 Kč 

DPH 21% 32 555,41 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 187 581,20 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_24: Změna 24 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_24: Změna 24 

ZL_24: ÚT - dodatečné úpravy a doplnění 

0.1.1: Architektonicko stavební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

713: Izolace tepelné 

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

767: Konstrukce zámečnické 

902: Stavební přípomoce 

903: Demontáže 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 155 026 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

155 025,78 

155 025,78 

155 025,78 

155 025,78 

15 359,25 

97 520,91 

11833,75 

27 981,21 

2 330,67 

155 025,78 

32 555,41 
32 555,41 

187 581,20 

DPH Cena s DPH 

32 555,41 187 581,20 

32 555,41 187 581,20 

32 555,41 187 581,20 

32 555,41 187 581,20 

3 225,44 18 584,69 

20 479,39 118 000,30 

2 485,09 14 318,83 

5 876,05 33 857,27 

489,44 2 820,11 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_24: Změna 24 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

I 161. 713463131 

162. 28377094 
I 

163. 128377101 

I 165. 713463211 

I 
1- 167. 63154510 

169. 63154532 

I 

I 
170. 63154573 

I 

Popis 

ZL_24: Změna 24 

ZL_24: ÚT - dodatečné úpravy a doplnění 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

713: Izolace tepelné 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez 

povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných 

spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace 

Poznámka k položce: 

izolace potrubí 15 x 9 mm 

I izolace potrubí 18 x 9 mm 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry 

s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) pře lepenými 

samolepicí hliníkovou páskou potrubí O do 50 mm jednovrstvá 

pouzdro potrubní izolační 22/25 mm 

Poznámka k položce: 

s povrchovou úpravou z hliníkové fólie 

kamená vlna 

se samolepicí páskou 

pouzdro potrubní izolační 35/30 mm 

Poznámka k položce: 

s povrchovou úpravou z hliníkové fólie 

kamená vlna 

se samolepící páskou 

pouzdro potrubní izolační 42/40 mm 

Poznámka k položce: 

s povrchovou úpravou z hliníkové fólie 

kamená vlna 

se samolepicí páskou 

MJ Výměra 

m 68,5 

m 56,7 

m 118 I ' 

m 23,4 

m 13,2 

m 3,4 

m 6,8 

Jedn. cena 

26,34 

14,48 

15 80 I , 

52,67 

77,69 

100,07 

129,04 

Cena 

155 025,78 

155 025,78 

155 025,78 

155 025,78 

15 359,25 

1803,97 

821,26 I 
186 45 I , 

1232,49 

1025,49 

340,25 

877,49 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

r 
166. 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry m 30,0 59,25 1 777,63 

s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými 

samolepicí hliníkovou páskou potrubí D přes 50 do 100 mm jednovrstvá 

I 
Poznámka k položce: 

I 
172. 63154608 pouzdro potrubní izo lační 89/50 mm m 30,0 242,28 7 268,53 

Poznámka k položce: 

s povrchovou úpravou z hliníkové fólie 

kamená vlna 

se samolepicí páskou 

r 207. 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,03 658,38 19,75 

I 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m 

208. 998713193 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek t 0,03 197,51 5,93 

k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m 

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 97 520,91 

153. 733190217 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí m 91,9 10,53 968,08 

(za provozu) z trubek ocelových hladkých D do 51/2,6 

156. 998733102 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,124 658,38 81,64 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

143. 733122202 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli (mapress) DN m 24,4 308,12 7 518,19 

15 

144. 733122203 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 18xl,2 m 32,3 330,51 10 675,39 

145. 1733122204 I Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 22xl,5 m 11,8 379,23 1 4 474,89 \ 

146. 1733122205 I Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 28xl,5 m 13,2 467,45 I 6110,35 I 

147. 733122206 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 35xl ,5 m 3,4 609,66 2 072,85 

148. 1733122207 I Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 42xl,5 m 6,8 840,09 j 5 712,64 ; 

150. IR-733-10 I Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním 76x2 m 15,0 1111,19 I 25 676,88 1 

151. jR-733-11 jPotrubíz uhlíkové ocelí hladké spojované lisováním 89x2 m 15,0 2 238,50 I 33 577,45 I 

155. 733190225 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí m 30,0 19,75 592,54 

(za provozu) z trubek ocelových hladkých O přes 60,3/2,9 do 89/5,0 

767: Konstrukce zámečnické 
11833,75 

181. IR-767-01_02 j Montáž závěsů potrubí kg 94,6 46,09 1 4 359,80 i 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

182. I R-767-02_01 !závěsy potrubí kg 94,6 19,01 I 7 473,95 i 
902: Stavební přípomoce 27 981,21 

196. I R-902-01 j orobné bourací práce I soubor [ 0,85 32 919,07 1 21981,21 I 

903: Demontáže 2 330,67 

201. 733110808 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových ON přes 32 do 50 m 12,0 59,25 711,05 

202. J733110810 J Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových ON přes 50 do 80 m 10,0 12,42 i 724,22 J 

200. 733110806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 m 34,0 26,34 895,40 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL25 slr.1/2 

Nózev projektu: VZT - nástavce na potrubí 

Regislračni číslo: 

Čisto smlouvy o dilo zhotovitele: I O 1230 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dilo dle SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561.19 
Zhotovitel stavby : vw WACHAL o.s .. Tylovo_2_2_0_/1_7_.-7-67--0 I _K_ro_m_ě_ř-íž-. -,č,,_:_2_5_5_6_72_2_5 _____________ ______ _ 

Objednolel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci, Křížkovského 51118. 77147. Olomouc. IČ: 61989592 

Datum: 

Změna dle: §222. odst. 4 §222. odst. 6 §222. odst. 9 

§222. odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. 1 O 

Předmět zmény: VZT · nástavce na potrubí 

Popis změny: VZT • nástavce na potrubí 

mřížky výuslků přisazené na potrubí VZT 

změna provedení stropu v 2 NP. SOK podhled s oplóšlění VZT potrubí 

3 - Niwd 1 IW idc!llÍ prnhl.!11111: 

prodloužení výuslků VZT potrubí no hranu oplóšlění potrubí VZT 

.J (hfinvd11ě11i mh·rlm (w:..:111.J ')'l l'lltl.:ni, pmt nin'rh 11c!byl p : v POJ : 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně a časově nejefektivnější řešeni. které je pro investora zabezpečí zachováni 

provozu všech budov v o reálu o přerušení jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změna nemění povahu veřejné zokózky o její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele · viz pří loha v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. 

Přílohy : 

Z25.1 Položkový rozpočet na VZT · nóslavce na potrubí 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL25 str.2/2 

Dopod změny no prováděni dílo 

I. termín plnění dílo : beze změny: lermín dle SoD 

nový lermín dokončení dílo : plolí původní dle SoD 

2. změno+/-: odpočet z ceny díla: 0,00 

přípočel k ceně dílo: 360 350,01 

bez dopadu no cenu díla: X 

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 360 350,0 I Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : 

5. Celková změno 3 

Za zhotovitele: 

viz rekopiluloce v přehledu změn celé stavby 

viz rekopiluloce v přehledu změn celé slovby 

funkce 

1osobo oprávněná jednal ve věcech 
1 lechnických 

Podpis 

Vyjádření zprocovolele projektové dokumentace pro s1ovební povolení slovby (DSPJ o tokléž pro provedení o zadání stavby (OPS I DZSJ 

Za Technický dozor stavby ITDS): 

Za objednatele: 

Ostolní ujednání: 

funkce 

. osobo oprávněná jednal ve věcech 
technických 

funkce 

osoby oprávněné jednal ve věcech 
lechnických 

funkce 

osoby oprávněné jed-;:;ol ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavřeni dodolku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Číslo zakázky 

101230 
Označení rozpočtu 

ZL_25 

Název stavby: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: 

Datum: 

Poznámka: 

Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Zakázka 

Menza UPOL Olomouc mWACHAL Název rozpočtu 

Změna 25 

Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Za objednatele: 

Datum: 

Razítko a podpis Razítko a podpis 

REKAPITULACE NAKLADU 

Celkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH) 

360 350,01 Kč 

75 673,50 Kč 

75 673,50 Kč 

0,00 Kč 

436 023,51 Kč 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_25: Změna 25 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_25: Změna 25 

ZL_25: VZT - nástavce na potrubí 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

751: Vzduchotechnika 

758: Vzduchotechnika - Vzduchové zkoušky 

767: Konstrukce zámečnické 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 360 350 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

360 350,01 

360 350,01 

360 350,01 

360 350,01 

326 625,67 

30 655,14 

3 069,20 

360 350,01 

75 673,50 
75 673,50 

436 023,51 

DPH Cena s DPH 

75 673,50 436 023,51 

75 673,50 436 023,51 

75 673,50 436 023,51 

75 673,50 436 023,51 

68 591,39 395 217,06 

6 437,58 37 092,72 

644,53 3 713,74 



I 

Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_25: Změna 25 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

29. 998751202_01 

721. lvZT-13A 

722. lvZT-14A 

723. lvZT-148 

30. 998751291_01 

724. IVZT-14C 

31. 1158000001 

32. I 758000002 

33. 1767000001 

ZL_25: Změna 25 

ZL_25: VZT - nástavce na potrubí 

D.1.1: Architektonicko stavební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

751: Vzduchotechnika 

Popis 

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v ob"ektech 'šk řes 12 do 60 m 

I Montáž nástavce 

I Nástavec na potrubí do 500x500 

I Úprava potrubí pro osazení nástavce 

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m 

!Pomocné lešení 

758: Vzduchotechnika - Vzduchové zkoušky 

I Koordinace na stavbě s profesemi a stavbou 

!vzduchová zkouška 

767: Konstrukce zámečnické 

jPomocné nosné konstrukce (konzoly, úchyty, apod.}, D+M 

MJ Výměra 

% 0,2 

kus 112,0 

kus 112,0 

kus 112,0 

% 0,1 

m2 224,0 

h 68,0 

h 10,0 

kg 16,7331 

Jedn. cena 

16 075,95 

503,24 I 

140,00 I 
1350,00 I 

16 075,95 

140,00 I 

384,79 I 
448,92 I 

183,42 I 

Cena 

360 350,01 

360 350,01 

360 350,01 

360 350,01 

326 625,67 

3 215,19 

56 362,88 I 

82 880,00 I 

151 200,00 I 
1607,60 

31360,00 I 
30 655,14 

26165,89 I 

4 489,25 I 
3 069,20 

3 069,20 I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL26 

Název projektu: Napájení roletových vrat 

Registrační číslo: 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 101230 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dílo d le SoD-bez DPH, Kč: 92 795561,19 

Zholovilel stavby: VW WACHAL o.s„ Tylovo 220/1 7. 767 01 Kroměříž, IČ : 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 511 /8, 771 47, Olomouc. IČ: 61989592 

Datum: 

Změna dle: 

Předmět změny: 

Popis změny: 

I 4 Íl!!t.mi ,• / 1/J: 

není řešeno 

1 Pnpi.\ l'=nik/Jlio prub/Jm 11: 

§222. odsl. 4 §222, odsl. 6 §222. odsl. 9 

§222. odsl. 5 §222, odsl. 7 §222, adsl. IO 

Napójení roletových vrat 

Napójenl roletových vrat 

slr.112 

na zóklodě dodatečného požadavku objednolele na změnu typu dveřních uzávěrů je nutné doplnit rozvody silnoproudých ínslolocí k 

roletovým dveřím 

J - N<h·rh "" fd.:ni pmhlt!mu: 

doplnění napájení roletových dveří 

-I Od11w.xl11ě11l 11<it•rl111 (\'Ó.!Wč ''J'.n'í!t/1.ml, µroč 11áw·l1 11.:hyl ji! 1• l'f)): 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně a časově nejefektivnější řešení. které je pro investora zabezpečí zachování 

provozu všech budov v oreólu a přerušení jejích provozu jen v minímólním čase. 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je slonoveno rozpočlem dodavatele - víz příloha v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. 

Přílohy: 

Z26.I Položkový rozpočet no Napájení roletových vrat 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : ZL26 slr.2/2 

Dopad změny na provádění dílo 

I. termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dílo : platí původní dle SoD 

2. změna+/-: odpočel z ceny díla: 0,00 

přípočel k ceně díla: 22 853,26 

bez dopadu na cenu dílo: X 

3. celková hodnoto změny díla - Kč bez DPH: 22 853,26 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : 

5. Celková změno % 

Za zhotovitele: 

viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

funkce 

osoba oprávněná jednal ve věcech 
technickýc h 

Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povoleni stavby (DSPJ a taktéž pro provedení a zadání stavby (DPS I DZSJ 

Za Technický dozor slovby ITDS): 

Ostatní ujednáni: 

funkce 

osoba oprávněná jednat ve věcech , 

technických 

funkce 

osoby oprávněné jedno I ve věcech I 
technických 

funkce 

osoby oprávněné jednat ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc taWACHAL 
Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL_26 Změna 26 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/ 17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele: Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 
Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 22 853,26 Kč 

DPH 4 799,18 Kč 

DPH 21% 4 799, 18 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis Cena celkem (včetně DPH) 27 652,45 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_26: Změna 26 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_26: Změna 26 

ZL_26: Napájení roletových vrat 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

M: Práce a dodávky M 

R: Rozvaděče,dodávky 

ZHS: Práce v HZS 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 22 853 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Cena s DPH 

22 853,26 4 799,18 27 652,45 

22 853,26 4 799,18 27 652,45 

22 853,26 4 799,18 27 652,45 

22 853,26 4 799,18 27 6S2,45 

17 651,77 3 706,87 21358,65 

3 330,99 699,51 4 030,49 

1870,50 392,81 2 263,31 

22 853,26 

4 799,18 
4 799,18 

27 652,45 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_26: Změna 26 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

I 
67. 744411220 

68. 134111030 

12. 743111215 

,- 14. 34571073 

26. 743414111 

27. 134571521 

108. 746211110 

166. IPM 

167. IPPV 

728. IR741-303-R3 

204. IPM 

729. IHZS-06 

ZL_26: Změna 26 

Zl_26: Napájení roletových vrat 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

M : Práce a dodávky M 

Popis 

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, 

CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2xl,5 až 2,5 mm2, 3xl,5 mm2, 4xl,5 mm2 

I kabel silový s Cu jádrem CYKY 3xl ,5 mm2 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

tuhých, typ 15 .. , FFKuS, uložených volně, D 23 mm 

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2325 

415*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže 

víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových 

kruhových, typ KU68/2-1903, KR97 

I Krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 

růřezu žil do 2,5 mm2 

I Přidružený materiál 

I Podíl přidružených výkonů 

R: Rozvaděče,dodávky 

I Doplnění rozvaděče (dodávka a montáž jističe) 

I Přidružený materiál 

ZH5: Práce v HZS 

I Přemístění vypínačů z důvodu kolize s roletovými vraty 

MJ Výměra 

m 490,0 

m 514,5 

m 15,0 

m 15,75 

kus 5,0 

kus 5,0 

kus 14,0 

% 0,1 

% 0,07 

kus 5,0 

% 0,03 

Nhod 5,0 

Jedn. cena 

17,96 

1101 I , 

12,46 

10,85 

94,32 

36,39 I 
13,45 

11699,53 I 

11699,53 I 

596,oo I 

11699,53 I 

374,10 I 

Cena 

22 853,26 

22 853,26 

22 853,26 

22 853,26 

17 651,77 

8 798,92 

5 664 31 I I 

186,95 

110,81 I 
I 

471,58 

181,91 I 
188,25 

1169,95 . 

818,97 I 
3 330,99 

2 980,00 I 
350,99 I 

1870,50 

1810,50 I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL27 

Název projektu: Nové osvětlení vstupní chodby 

Registrační číslo: 

Číslo smlouvy o dílo zholovilele: 101230 

Čisto smlouvy o dílo objednatele: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561, t 9 

Zhotovitel stavby: VW WACHAL o.s .. Tylovo 220/17. 767 01 Kroměříž. IČ: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 511/8. 77147. Olomouc . IČ: 61989592 

Datum: 

Změno dle: 

Předmět změny: 

Popis změny: 

I • h. • .'i l·ul , . PIJ: 

není řešeno 

2 PupM 1•:11ikl.!/1fJ pmhlbuu: 

§222. odst. 4 §222. odst. 6 §222. odst. 9 

§222. odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. 10 

Nové osvětlení vstupní chodby 

Nové osvětlen! vstupní chodby 

z důvodu doplněni podhledu ve slávojici chodbě I NP m.č. 129 je nutná výměno slávojiciho osvětleni 

J Nill'rh na řdl!nÍ proh/Jm11: 

výměno o doplněni nového osvšlleni v m.č. 129 

./ OtlmvHl11č11i tttil'r/111 (rtemJ ''J'.W.Jlll!ui, µmi' mh•fh 11.:hylJi! "11/)): 

slr.1/2 

• Po vyhodnoceni všech vlivů jde o technicky, finančně o časově nejefektivnější řešeni. které je pro investora zabezpečí zachováni 

provozu všech budov v areálu a přerušeni jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho v souladu s čl. IX. 

bodem 4 SOD. 

Přílohy: 

Z27.I Položkový rozpočet no Nové osvětleni vstupní chodby 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL27 slr.2/2 

Oopod změny no prováděni dílo 

I. termín plnění dílo : beze změny: lermín dle SoD 

nový lermín dokončeni dílo : platí původní dle SoD 

2. změno+/-: odpočet z ceny dílo: 0.00 
-

připočel k ceně dílo: 55 059.01 

bez dopadu no cenu dílo: X 

3 . celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 55059,01 Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

5. Celková změno 3 

Za zhotovitele: 

! 

viz rekapi tulace v přehledu změn celé stavby 

funkce 

osobo oprávněná jednotve včcech 
technických 

Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (OSP) a taktéž pro provedení a zadání stavby (OPS I DZS) 

-
Za Technický dozor stavby (TOS): 

Ostatní ujednání: 

funkce 

osobo oprávněná jednot ve věcech ; 
1
technických : 

funkce 

osoby oprávněné jednot v~ věcech 
1technických 

funkce 

osoby oprávněné jednot ve věcech 
realizace smlouvy 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavřeni dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Čís lo zakázky Zakázka 

101230 Menza U POL Olomouc •WACHAL Označe ní rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 27 Změna 27 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/1 7, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 
Datum: Datum: Celkem (bez DPH) 55 059,01 Kč 

DPH 11562,39 Kč 

DPH 21% 11562,39 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) 66 621,41 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet : ZL_27: Změna 27 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_27 : Změna 27 

Zl_27: Nové osvětlení vstupní chodby 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

DE: Demontáže 

M: Práce a dodávky M 

M-S: Svítidla 

R: Rozvaděče,dodávky 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: SS 059 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

55 059,01 

55 059,01 

55 059,01 

55 059,01 

9 726,70 

14 388,06 

30 231,26 

713,00 

55 059,01 

11562,39 
11 S62,39 

66 621,41 

DPH Cena s DPH 

11562,39 66 621,41 

11562,39 66 621,41 

11 562,39 66 621,41 

11 562,39 66 621,41 

2 042,61 11 769,31 

3 021,49 17 409,55 

6 348,56 36 579,82 

149,73 862,72 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL 27: Změna 27 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

211. I R-DE-03 

67. 744411220 

I 
68. 134111030 

r- 79. 744411230 

80. 134111090 

12. 743111215 

14. 134571073 

I 26. 743414111 

I 
[ 27. 134571521 

108. 746211110 

126. 1747111126 

127. 134535406 

128. 747111128 

129. 134535407 

ZL_27: Změna 27 

ZL_27: Nové osvětlení vstupní chodby 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

DE: Demontáže 

Popis 

l oemontáž stávající instalace v prostorech dotčených rekonstrukcí 

M: Práce a dodávky M 

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, 

CVKY, CYMY, NYM, počtu a prů řezu žil 2xl,5 až 2,5 mm2, 3xl,5 mm2, 4xl,5 mm2 

I kabel silový s Cu jádrem CVKY 3xl ,5 mm2 

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, 

CVKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2, 3x2,5 až 6 mm2, 4x2,5 až 4 mm2, 

5xl,5 až 2,5 mm2, 7xl,5 až 2,5 mm2 

I kabel si lový s Cu jádrem CVKY 5xl ,5 mm2 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

tuh ' ch, 15 .. , FFKuS, uložených volně, D 23 mm 

ltrubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC {EN) 2325 

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže 

víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových 

kruhových, typ KU68/2-1903 KR97 

J Krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 

růřezu žíl do 2,5 mm2 

I Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké 

I Přístroj přepínače střídavého lOA 3558-A06340 

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí 

ob če'né nebo vlhké řepínačů, řazení 7-křížov 'ch 

I Přístroj přepínače křížového lOA 3558-A07340 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

55 059,01 

SS OS9,01 

SS OS9,01 

SS OS9,01 

9 726,70 

Nh 26,0 374,10 I 9126,10 I 
14 388,06 

m 240,0 17,96 4 309,68 

m 252,0 11,01 I 2 774,35 I 

m 90,0 19,96 1 796,02 1 

I 
m 94,5 18,14 I 1114,11 I 
m 20,0 12,46 249,26 

m 21,0 10,85 I 221,83 I 
kus 3,0 94,32 282,95 

kus 3,0 36,39 I 109,18 I 
kus 29,0 13,45 389,94 

kus 2,0 76,92 I 153,83 I 
kus 2,0 230,98 I 
kus 1,0 81,85 81,85 

kus 1,0 313,14 1 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

r- 166. IPM I Přidružený materiál % 0,1 11699,53 I 1169,95 I 

[ 167. jPPV I Podíl přidružených výkonů % 0,05 11699,53 I 584,98 I 

M-S: Svítidla 30 231,26 

598. IE1 !RC065B LED34S/840 ks 10,0 1590,00 I 15 900,00 i 
175. 748121145 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností kus 12,0 305,26 3 663,10 

stro nich vestavn ' ch 4 zdro·e 

I LLL4000RM2KV4ND ks 2,0 1990,00 I 3 980,00 I 
189. 748111212 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností kus 9,0 84,29 758,62 

nástěnn ' ch řisazen ' ch 1 zdro · se sklem 

190. IR741-215 !svítidlo nouzové přisazené l x8W, SE, lhod (N) ks 9,0 463,85 I 4 174,61 I 

I 192. !PM I Přidružený materiál % 0,1 11699,53 I 1169,95 I 

I 193. IPPV !Podíl přidružených výkonů % 0,05 11699,53 I 584,98 I 

R: Rozvaděče,dodávky 713,00 

728. IR741-303-R3 l ooplnění rozvaděče (dodávka a montáž jističe) kus 1,0 596,oo I 596,oo I 

204. IPM I Přidružený materiál % 0,01 11699,53 I 111,00 I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : ZL28 

Název p rojektu: ELEKTRO • dodatečné úpravy a doplnění 

Registrační číslo : 

Číslo smlouvy o dilo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo ob jednatele: 

Cena díla dle SoD·bez DPH, Kč: 

101230 

078/0VZ/P J/2018 

92 795 561, 19 

Zhotovitel stavby : VW WACHAL a.s„ Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ: 25567225 

Objednatel stavb y : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 511/8, 77147, Olomouc, té: 61989592 

Dotum: 

Změna dle : §222. odst. 4 §222. odst. 6 §222. odst. 9 

§222.odst.5 §222, odst. 7 § 222, odst. I O 

Předmět změny: ELEKTRO· dodatečné úpravy a doplnění 

Popis změny: ELEKTRO - dodatečné úpravy a doplnění 

J-Řdt!nivPIJ: 

nebylo řešeno 

1 Puµú \•.:mkle/w prob/Jmu: 

z důvodu doplnění systému MaR nutné navýšení kabeláže a změna rozvaděčů 

3 Nirl'rh na fd.:tii problt!m11: 

doplnění rozvodů silnoproudu z důvodu doplnění systému MaR, změna a doplnění rozvaděčů 

-I Od11md11.!11i mh•rJ111 (n:.:tm! l'J'X\'cJth'lli, prm.' nir\•rh uchyl ji:, ,. PD) : 

str.1/2 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně a časově nejefektivnější řešení, které je pro investora zabezpečí za chování 
provozu všech budov v areálu a přerušení jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - víz přiloha v souladu s čl. IX. 
bodem 4 SOD. 

Přílohy : 

Z28.1 Položkový rozpočet no ELEKTRO - dodatečné úpravy a doplnění 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL28 str.2/2 

Dopad změny no provádění dílo 

l. termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení díla platí původní dle SoD 

2. , změno +/-: odpočet z ceny díla: 0,00 

přípačel k ceně dílo: I 21 283,87 

bez dopadu na cenu díla: X 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 121283.87Kč 

4. Ceno dílo po provedení změny : viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

5. Celková změna 3 viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

funkce 

osoba oprávněná jednat ve-věcech 
technických 

Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavebnl povolení stavby (DSPJ o taktéž pro provedení o zadání stavby (DPS I DZSJ 

Za Technický dozor stavby (TOS): 

Ostatní ujednání: 

funkce 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
:technických 

funkce 

1 osoby oprávněné jednat ~ěcech 
technických 

funkce 

osoby op~ávněné jednat ve věcech 
realizace smlouvy 

Pomámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Číslo zakázky 

101230 
Označení rozpočtu 

ZL 28 

Název stavby: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: 

Datum: 

Poznámka: 

Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Zakázka 

'8WACHAL Menza UPOL Olomouc 
Název rozpočtu 

Změna 28 

Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Za objednatele: 

Datum: 

Razítko a podpis Razítko a podpis 

REKAPITULACE NAKLADU 

Celkem (bez DPH} 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH) 

121 283,87 Kč 

25 469,61 Kč 

25 469,61 Kč 

0,00 Kč 

146 753,48 Kč 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_28: Změna 28 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_28: Změna 28 

ZL_28: ELEKTRO - dodatečné úpravy a doplnění 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

DE: Demontáže 

M: Práce a dodávky M 

R: Rozvaděče.dodávky 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 121 284 

Celkem (včetně DPH) 

Cena 

121283,87 

121283,87 

121283,87 

121283,87 

21698,02 

79 095,90 

20 489,94 

121283,87 

25 469,61 
25 469,61 

146 753,48 

DPH Cena s DPH 

25 469,61 146 753,48 

25 469,61 146 753,48 

25 469,61 146 753,48 

25 469,61 146 753,48 

4 556,58 26 254,61 

16 610,14 95 706,04 

4 302,89 24 792,83 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_28: Změna 28 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

211. I R-DE-03 

166. f PM 

I 98. 744441800 

I 
99. [34111667 

I 67. 744411220 

I 
68. [34111030 

73. 744411230 

~ 

74. f 34111036 

12. 743111215 

14. J34571073 

I 108. 746211110 

-
83. 744411240 

84. f 34111098 

Popis 

ZL_28: Změna 28 

ZL_28: ELEKTRO - dodatečné úpravy a doplnění 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

DE: Demontáže 

!Demontáž stávající instalace v prostorech dotčených rekonstru kcí 

M: Práce a dodávky M 

[ Přidružený materiál 

Montáž kabelu měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CVKY, NYM, NYY, 

YSLY, počtu a pruřezu žil 3x240 mm2, 3x185+95 až 240+120 mm2 

jkabel silový s Cu jádrem 1-CVKY 3x185+95 mm2 

Montáž kabelu měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, 

CYKY, CVMY, NYM, počtu a pruřezu žil 2xl,5 až 2,5 mm2, 3xl,5 mm2, 4xl,5 mm2 

[kabel silový s Cu jádrem CVKY 3xl,5 mm2 

Montáž kabelu měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, 

CVKY, CYMY, NYM, počtu a pruřezu žil 2x4 až 6 mm2, 3x2,5 až 6 mm2, 4x2,5 až 4 mm2, 

5xl,5 až 2,5 mm2, 7xl 5 až 2,5 mm2 

[kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x2,5 mm2 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

tuh ' ch, typ 15 .. , FFKuS, uložen ' ch volně, D 23 mm 

Jtrubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2325 

Ukončení vodiču izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroj i , 

l pruřezu žíly do 2,5 mm2 

Montáž kabelu měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CVBY, 

CYKY, CYMY, NYM, počtu a pruřezu žil 4x6 mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x4 mm2 

[kabel silový s Cu jádrem CVKY 5x4 mm2 

MJ Výměra 

Nh 58,0 

% 0,36 

m 18,0 

m 18,9 I 
m 240,0 

m 252,0 I 
m 438,0 

m 459,9 

m 116,0 

m 121,8 

kus 33,0 

m 46,0 

m 48,3 

Jedn. cena 

374,10 I 

11699,53 I 
112,40 

1966,12 I 
17,96 

11,01 I 
19,96 

11,95 i 
12,46 

10,85 i 
13,45 

21,94 

54,41 i 

Cena 

121283,87 

121283,87 

121283,87 

121283,87 

21698,02 

21698,02 I 
79 095,90 

4 211,83 I 
2 023,24 i 

I 
31110,96 I 
4 309,68 

2 774,35 I 
8 740,63 

8 253,50 I 

1445,71 

1321,41 i 
443,73 

1009,42 

2 621,18 i 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

154. 747161230 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo kus 8,0 64,44 515,54 

za uštěných 10/ 16 A, rovedení 2P +PE 

155. 134555104 I zásuvka !násobná 16A Tango ostatní barvy kus 8,0 98,34 I 786,69 I 

í 26. 743414111 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže kus 5,0 94,32 471,58 

víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových 

kruhových, typ KU68/2-1903, KR97 

27. 134571521 I Krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 5,0 36,39 I 181,91 I 
167. IPPV J Podíl přidružených výkonů % 0,24 11699,53 I 2 807,89 I 

R: Rozvaděče,dodávky 20 489,94 

[ 204. IPM l Přidružený materiál % 0,12 11699,53 I 1403,94 I 
J 730. J R741-302-MaR J Přezbrojení rozvaděče R2 pro MaR kus 1,0 9 442,00 I 9 442,00 I 
C 731. J R741-303-MaR J Přezbrojení rozvaděče R3 pro MaR kus 1,0 6 389,oo I 6 389,oo I 

I 732. J R741-308-MaR J Doplnění rozvaděče RH pro MaR kus 1,0 3 255,oo I 3 255,oo I 



Číslo zakázky 

101230 
Označení rozpočtu 

ZL 29 

Název stavby: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: 

Datum: 

Poznámka: 

Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Zakázka 

Menza UPOL Olomouc 
"'WACHAL Název rozpočtu 

Změna 29 

Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Za objednatele: 

Datum: 

Razítko a podpis Razítko a podpis 

REKAPITULACE NAKLADU 

Celkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH) 

132 495,61 Kč 

27 824,08 Kč 

27 824,08 Kč 

0,00 Kč 

160 319,68 Kč 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_29: Změna 29 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_29: Změna 29 

ZL_29VCP: Hromosvod - VCP 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

M-460: Zemní práce při elektromontážích 

M741-HR: Uzemnění,hromosvod 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 132 496 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Cena s DPH 

132 495,61 27 824,08 160 319,68 

132 495,61 27 824,08 160 319,68 

132 495,61 27 824,08 160 319,68 

132 495,61 27 824,08 160 319,68 

132 495,61 27 824,08 160 319,68 

132 495,61 

27 824,08 
27 824,08 

160 319,68 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_29: Změna 29 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

232. )R741-405 

239. )PM 

240. f PPVh 

725. 135441905 

726. jR741-201-HR 

727. I R741-406-HR 

ZL_29: Změna 29 

ZL_29VCP: Hromosvod - VCP 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

M741-HR: Uzemnění,hromosvod 

I podstavec pod jímací tyč 
) Přidružený materiál 

) Podíl přidružených výkonů 

Popis 

)svorka připojovací k připojení okapových žlabů 

)Jímací tyč 5,5m 

) podstavec k jímací tyči trojnožka - stavitelná 

MJ 

ks 

% 

% 

kus 

ks 

ks 

Výměra Jedn. cena Cena 

132 495,61 

132 495,6 1 

132 495,61 

132 495,61 

132 495,61 

19,0 4118,58 18 253,10 I 
1,4 11699,53 16 379,34 f 

0,72 1082,18 119,11 I 
15,0 17,60 264,oo I 

7,0 2 850,00 19 950,00 I 
7,0 2 410,00 16 310,00 I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL29 str.112 

Název projektu: Změna hromosvodu 

Regislračni čísl o: 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 101230 

Číslo smlouvy o dílo objednolete: 078/0VZ/P J/2018 

Ceno dilo dle SoD-bez DPH. Kč: 92 795 561.19 
~~~~~~~~-

Z ho I o v i I e I stavby: vw WACHAL o.s„ Tylovo 220/17. 767 01 Kroměříí, IČ: 25567225 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 511 /8. 77 147. Olomouc. I Č: 61989592 

Dolum: 

Změno dle: § 222. odst. 4 § 222. odst. 6 
~~~~~~~~~-t--~~~~~~-1--~~~~1 

§222. odst. 9 

§222. odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. I O 

Předmět změny: Změno hromosvodu 

Popis změny: Změno hromosvodu 

/ . /l.dc!llÍl'ť/) : 

J PO!'IS ' ':mk/élm 11mbliYmo: 

z důvodu provedené revize je nutné navýšení počtu prvků hromosvodné souslovy no střeše objektu 

J - Nin·d1 m1 1\:i1:n i pmh/J11111: 

doplnění o zvýšení jímacích prvků hromosvodné soustavy - oddálená jímací soustavo 

• Po vyhodnocení všech vlivů jde o technicky, finančně o časově nejefektivnější řešeni. které je pro investora zabezpečí zachování 

provozu všech budov v areálu o přerušení jejich provozu jen v minimálním čase. 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho v souladu s čl . IX. 

bodem 4 SOD. Současně je proveden odpočet za nerealizované položky. 

Přílohy: 

Z29.I 

Z29.2 

Položkový rozpočet no Změnu hromosvodu - VCP 

Položkový rozpočet no Změnu hromosvodu - MNP 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL29 slr.2/2 

Dopad změny no provádění díla 

I. termín plnění díla : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení díla : p tali původní dle SoD 

2. změna+/-: odpočet z ceny dílo: -36 439.79 

přípočet k ceně dílo: 132 495.61 

bez dopadu na cenu díla: X 

3. celková hodnota změny dílo - Kč bez DPH: 96 055.82 Kč 

4. Cena dílo po provedení změny : viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

5. Celková změna 3 

Za zholovilele: 

viz rekapitulace v přehledu změn celé stavby 

funkce 

osobo oprávněná jednot ve věcech 

1 

technických I 
Podpis 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povoleni stavby {DSP) a taktéž pro provedení o zadání stavby {DPS I DZS) 

Za Technický dozor stavby (TOS): 

Za abjednalele: 

Ostatní ujednání: 

runkce 

osoba oprávněná jednot ve věcech 
technických 

runkce 

Tosoby oprávněné jednot v.e věcech 
I technických I 

funkce 

1osoby oprÓ~něné jednal ve věcech 
lreolízoce smlouvy 
I 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

101230 Menza UPOL Olomouc "'WACHAL Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZL 29 Změna 29 

Název stavby: Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení 

Objednatel: 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: -
Za zhotovitele- Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 

Datum: Datum: Celkem (bez DPH) -36 439, 79 Kč 

DPH -7 652,36 Kč 

DPH 21% -7 652,36 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razítko a podpis Razítko a podpis 
Cena celkem (včetně DPH) -44 092, 15 Kč 

Poznámka: 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_29: Změna 29 

Typ: Změnový list 

Popis 

ZL_29: Změna 29 

ZL_29MNP: Hromosvod - MNP 

0.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

M741-HR: Uzemnění,hromosvod 

Celkem {bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: -36 440 

Celkem (včetně DPH) 

Cena DPH Cena s DPH 

- 36 439,79 - 7 652,36 - 44 092,15 

-36 439,79 - 7 652,36 -44 092,15 

- 36 439,79 - 7 652,36 - 44 092,15 

- 36 439,79 - 7 652,36 - 44 092,15 

-36 439,79 - 7 652,36 -44 092,15 

- 36 439,79 

- 7 652,36 
- 7 652,36 

- 44 092,15 



Zakázka: Menza UPOL Olomouc 

Rozpočet: ZL_29: Změna 29 

Typ: Změnový list 

Poř. Kód 

213. 743612111 

I 

I 
214. 35442062 

I 215. 743611121 

216. 135441092 

217. 35441415 

218. /35441490 

219. J743622100 

220. 35441885 

221. 35441895 

222. 743622200 

223. 35441860 

224. 35441875 

225. 35441925 

c 226. /743631500 

ZL_29: Změna 29 

ZL_29MNP: Hromosvod - MNP 

D.1.4.4: Elektroinstalace 

DE: Demontáže 

M741-HR: Uzemnění,hromosvod 

Popis 

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi 

s izolací spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě 

součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče pásky zemnící pás 30 x 4 mm FeZn 

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na 

povrchu vodičů FeZn drátu nebo lana D do 10 mm 

IJano průřez 50 mm2 FeZn 

MJ 

m 

kg 

m 

kg 

součásti pro hromosvody a uzemňování podpěry vedení FeZn PV lb 15 do zdiva 150 mm kus 

I Podpěra vedení PV15 FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu 120 mm kus 

JMontáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03 kus 

součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn spojovací, ČSN 35 7633 SS pro Jano kus 

D 8-10 mm 

součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn připojovací, ČSN 35 7633 SP 1 k kus 

Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01 a 02 kus 

součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby kus 

součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn křížová, ČSN 35 7632 SK pro vodič kus 

D 6-10 mm 

součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn zkušební, ČSN 35 7634 SZ pro lano kus 

D 6-12 mm 

I Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan kus 

Výměra Jedn. cena Cena 

- 36 439,79 

- 36 439,79 

- 36 439,79 

- 36 439,79 

-36 439,79 

- 32,93 -

- 42,86 - I 

- 180,0 42,10 - 7 578,49 

- 72,0 97,37 I - 1010,92 I 
15,71 

-50,0 27,13 I -1356,39 I 
-82,0 59,27 I -4 860,04 I 
- 50,0 9,85 -492,75 

-32,0 12,54 - 401,21 

-14,0 82,79 - 1159,12 

- 5,0 36,37 - 181,87 

-24,0 23,34 -560,26 

38,07 

-3,0 188,63 I - 565,90 I 



Poř. Kód 

--227. IR741-401 

228. IR741-402 

229. 135441065 

230. 743642200 

231. jR741-403 

232. I R741-405 

I 

I 
233. 743624110 

234. 35441832 

235. 35441836 

236. 1743624300 

237. 1743629300 

238. /35442110 

239. jPM 

240. jPPVh 

Popis 

ltyč jímací s rovným koncem JR 3,0 3000 mm FeZn 

ltyč jímací s rovným koncem JR 2,5 2500 mm FeZn 

!Tyč jímací s rovným koncem JR 1,5 1500 mm FeZn 

Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez 

říslušenství čí délk do 4,5 m 

!zemnící tyč s rovným koncem 4,5m 4500 mm FeZn vč kotvení 

jpodstavec pod jímací tyč 

Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva 

součásti pro hromosvody a uzemňování trubky ochranné OT 1.7 na ochranu svodu 1.7 m 

Fe Zn 

součásti pro hromosvody a uzemňování držáky ochranných úhelníků DOU držák ochran. 

úhelníku do zdiva FeZn 

15*2 'Přepočtené koeficientem množství 

j Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků 

j Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů 

/ součásti pro hromosvody a uzemňování štítek plastový čísla svodů - č. 31 

j Přidružený materiál 

I Podíl přidružených výkonů 

MJ Výměra Jedn. cena Cena 

kus - 2,0 396,55 I - 793,10 I 

kus -4,0 396,55 I - 1586,20 I 
kus -4,0 266,48 I - 1 065,92 I 

kus - 2,0 499,90 -999,80 

ks -2,0 9o9,8o I -1819,60 I 

ks 4118,58 I - I 
kus - 204,86 -

kus - 117,46 -
I 

kus - 32,86 -

kus -16,0 66,79 -1068,70 i 
kus 42,34 - I 
kus 5,99 - I 
% - 0,4 11699,53 -4 679,81 i 
% - 0,24 1082,18 - 259,12 I 




